Grand Prix Zrenjanina 2024
Zrenjanin, 24 - 27/10/2024

Disciplina 13
25/10/2024 - 10:05

Muski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Startna lista Prelim

Grupa 1l od 6
3 SARIC, Marko
4 SEHOVCOV, Aleksej
5 MAKSIMOVIC, Petar

Grupa 2 od 6
2 NIKOLIC, Petar
3 DJORDJEVIC, Nikola
4 TRIFKOVIC, Uros
5 POPOQV, Uros
6 MICETA, Aleksa
7 KURILO, Vasilije

Grupa 3 od 6

STETIN, Vukasin
CULIBRK, Mateja
ACIMOVIC, Tadija
MALJKOVIC, Aljosa
KUJUNDZIC, Kosta
KOCIC, Nikola
VELICKOVIC, Andrej
SARCEVIC, Ivan

O~NOOOTB~WNPE

Grupa4 od 6

ILIC, Nikola

JANKOVIC, Mateja

SOSIC, llija

CAGDAS, Ege

KOCKAR, Aleksa

TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka
SVEDIC, Ognjen

STEPANOV, Vanja

O~NOUThS, WN P

Grupa5od 6

ELEK, Ognjen
BAJKOVIC, Aleksandar
MILUTINOVIC, Jovan
OZDEMIR, Demir
LOPICIC, Pavle
SUBOTIK, Emil
MILOVANOQVIC, Ognjen
NADJ, David

O ~NO O WN -

G.R.
12 Novi Sad

11  Proleter

11 Viking

11 11. April

12 11. April

11 11, April

11  CrvenaZvezda

13 11. April

12 11, April

12 11. April

12 Novi Sad

12  Pirat

07  Novi Beograd 011
13 11. April

09  Beogradski plivacki klub
11 11, April

12 11. April

09 11. April

10  Proleter

07  Viking

08 Fenerbahce
08 Velika Kikinda
08 PK Vracar

07 Crvena Zvezda
09  Swim Star

11 11, April
10 11. April
05 Partizan

08 Fenerbahce
03 CrvenaZvezda
07 PK Skopje

09  Proleter

11 Swim Star

255

41.58
40.16
39.94
40.04
4111
48.00

39.46
38.21
37.37
36.50
36.90
37.45
38.41
39.81

33.63
29.93
28.05
26.66
27.05
28.55
31.60
36.33

33.44
29.87
27.74
25.57
26.78
28.28
30.46
34.96

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Grand Prix Zrenjanina 2024
Zrenjanin, 24 - 27/10/2024

Disciplina 13, Muski, 50m Ledno/Back, Prelim

Grupa 6 od 6

MILIVOJEVIC, Andrej
TESANOVIC, Vuk

POPOVIC, Petar
DOKMANOVIC, Nikola

VUCIC, David

PETROVIC, Matija
KONDOREYV, Lav Aleksandrovic
SUBOTIC, Aljosa

0O ~NO O WN -

10
07
06
05

08
10
10

Valis

Valis

Plavi Talas Beograd
11. April
Olymp-Banja Luka
11. April

Crvena Zvezda
Olymp-Banja Luka

32.37
29.79
27.06
25.06
26.73
28.15
30.26
34.12

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Plivacki Savez Srbije
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